"HIDROPOWER ELEKTRIK" sh.p.k- Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve e vitit 2015

( Bazuar ne kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Rzzgiizze Paf:ggg::se
1 [Shitjet neto 135,142,443 6,986,603
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara -63,222,372 1,528,000
5 [Kosto e punes -7,660,863 4,904,191
Pagat e personelit 6,529,988 4,202,386
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 1,130,875 701,805
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet
7 |Shpenzime te tjera -34,243,779 3,976,069
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-8) -105,127,014 10,408,260
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-9) 30,015,429 -3,421,657
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -139 -117,012
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -139 -117,012
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totalii te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -117,012
14 |Fitimi (humbja) bruto 30,015,290 -3,538,669
15 |Shpenzime te panjohura 111,760
16 |Fitimi (humbja) para tatimit(Minus humbjen mbartur) 26588381 30,127,050 -3,538,669
17 |Tatim fitimi 3,988,257
18 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 26,027,033 -3,538,669
19 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




